
Informace 31/2017 - Veřejná zakázka na
zpracování inventarizace stromů v alejích LK
03. 07. 2017 13:40

Předmět žádosti:

Žadatel žádal o informace týkající se veřejné zakázky "Zpracování inventarizace stromů ve
významných alejích v Libereckém kraji - 3. etapa a příprava těchto projektů do výzvy OP
Životní prostředí". Konkrétně požadoval:

informaci o tom, jaké 2 významné služby zaměřené na inventarizaci větší skupiny dřevin1.
obdobného charakteru a rozsahu jako je předmět uvedenéveřejné zakázky  zpracovala
společnost, jejíž nabídka byla dle rozhodujícího kritéria nejvýhodnější, jejichž minimální
hodnota plnění činila 40.000,- Kč bez DPH,
informaci o tom, jaké 2 významné služby zaměřené na zpracování žádosti do některého z2.
dotačních titulů financovaného z evropských, národních či mezinárodních finančních zdrojů
(nejlépe do OPŽP), zpracovala společnost, jejíž nabídka byla dle rozhodujícího kritéria
nejvýhodnější, když měl být dle zadávacích podmínek minimální objem nákladů daného
projektu za každou zpracovanou žádost ke každé takové službě 850.000,- Kč,
doklad prokazující, že je společnost, jejíž nabídka byla dle rozhodujícího kritéria3.
nejvýhodnější, odborně způsobilá nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou
způsobilost zabezpečuje.

Odpověď na žádost:

K žádosti v bodu 1) KÚ LK uvedl následující seznam referenčních zakázek, které ve své nabídce
předložila společnost, jejíž nabídka byla dle rozhodujícího kritéria nejvýhodnější:

Objednatel Název a věcný popis služeb (rozsah),
který dokládá, že uchazeč splňuje
technické kvalifikační předpoklady

Doba
provádění
služeb

Cena
služeb
bez DPH
(Kč)



Krajská správa
silnic
Libereckého
kraje,
příspěvková
organizace

Rekonstrukce vybraných alejí na
Frýdlantsku – III/03511, II/291
- podrobná inventarizace silniční zeleně
ve vybraných úsecích (Frýdlant – Hranice
s PL u Kunratic; Frýdlant křiž s polní
cestou – odbočka na Dolní Řasnici)
- biologické posouzení dle požadavků
OPŽP
- návrh zásahů a opatření – kácení,
zdravotní a bezpečnostní řezy, redukce,
vazby apod., výsadby
- zajištění souhlasů vlastníků a povolení ke
kácení
- struktura projektu a ocenění prací
v souladu s podmínkami OPŽP
- konzultace s AOPK
 
Projekt schválen v OPŽP

únor – červen 
2016

100 000,-

Krajská správa
silnic
Libereckého
kraje,
příspěvková
organizace

Rekonstrukce silniční zeleně na
Frýdlantsku – komunikace č. III/2909 a č.
III/2919
- podrobná inventarizace silniční zeleně
ve vybraných úsecích (Raspenava –
Krásný Les; NMPS – Horní Řasnice)
- biologické posouzení dle požadavků
OPŽP
- návrh zásahů a ošetření – kácení,
zdravotní a bezpečnostní řezy, redukce,
vazby apod., výsadby
- zajištění souhlasů vlastníků
- struktura projektu a ocenění prací
v souladu s podmínkami OPŽP
- konzultace s AOPK
 
Projekt schválen v OPŽP

červenec – říjen
2016

130 000,-

K žádosti v bodu 2) KÚ LK uvedl následující seznam referenčních zakázek, které ve své nabídce
předložila společnost, jejíž nabídka byla dle rozhodujícího kritéria nejvýhodnější:

Objednatel Název a věcný popis služeb (rozsah),
který dokládá, že uchazeč splňuje
technické kvalifikační předpoklady

Doba
provádění
služeb

Cena
služeb
bez DPH
(Kč)



Krajská správa
silnic
Libereckého
kraje,
příspěvková
organizace

Projekt:
Rekonstrukce vybraných alejí na
Frýdlantsku – III/03511, II/291
- zpracování žádosti v MS a zajištění
veškerých potřebných příloh a dokladů
dle zvolené výzvy OPŽP
- podání žádosti a komunikace
s poskytovatelem dotace

červenec 2016 1,524 mil.

Město Železný
Brod

Projekt:
Revitalizace sídelní zeleně – Panská
zahrada, Železný Brod
- zpracování žádosti v MS a zajištění
veškerých potřebných příloh a dokladů
dle zvolené výzvy OPŽP
- podání žádosti a komunikace
s poskytovatelem dotace

březen 2017 3,636 mil.

K žádosti v bodu 3) KÚ LK vedl, že odbornou způsobilost prokázala společnost, jejíž nabídka
byla dle rozhodujícího kritéria nejvýhodnější, prostřednictvím poddodavatele Ing. Miluše
Portlové, DiS., která disponuje platným certifikátem Český certifikovaný arborista, pořadové
číslo 0231, vydaným dne 23. 12. 2015 v Brně.


